

§ 21

TN 2025/0073

Nämndinitiativ om uppdrag att föreslå åtgärder för att förbättra trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret.

Ärende

Ordförande Robert Nibelius (M) väcker ett ärende om att uppdrar åt förvaltningen att föreslå åtgärder för att förbättra trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret enligt nedan:

"Jag har av förvaltningen och danderydsbor uppmärksammats på att trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret inte är hållbar under tidpunkter för att hämta och lämna vid verksamheterna. Smala vägar med små möjlighet till avlämningsytor i kombination med antalet elever medför en trafiksituation där risk för olyckor är överhängande. Förvaltningen har genomfört utredningar med åtgärdsförslag samt utfört en del mindre trafikåtgärder såsom ny gångbana och avsmalningar samt ett antal platsbesök och dialogmöten med verksamhet och boende i området. Att göra fler mindre åtgärder utan att ta till mer kraftfulla sådana ses som svårt.

Då jag uppfattar trafiksituationen i området som mycket ansträngd så föreslår jag att nämnden uppdrar åt förvaltningen att till nästa nämnd föreslå åtgärder för att omgående förbättra trafiksituationen. Trafiksäkerheten i detta område behöver prioriteras och åtgärdas snarast.

Förslag till beslut:

Tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingsförvaltningen att föreslå åtgärder för att förbättra trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret. Åtgärderna ska innefatta en tidplan för införande och återrapportering ska ske till Tekniska nämnden kvartal ett 2025."

Yrkanden

Ordförande Robert Nibelius (M) yrkar att tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingsförvaltningen att föreslå åtgärder för att förbättra trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret. Åtgärderna ska innefatta en tidplan för införande och återrapportering ska ske till tekniska nämnden kvartal ett 2025.

Tekniska nämnden

Karl-Johan Nybell (C) yrkar att tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingsförvaltningen att erbjuda Elevverket att fortsatt hyra lokalen Elverket för en volym om 60-80 elever.

Proposition

Ordförande Robert Nibelius (M) ställer proposition på ställda yrkanden och finner att nämnden beslutar i enlighet med ordförandens yrkande.

Tekniska nämndens beslut

Tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingsförvaltningen att föreslå åtgärder för att förbättra trafiksituationen i anslutning till grundskolan Elevverket och förskolan Äventyret. Åtgärderna ska innefatta en tidplan för införande och återrapportering ska ske till tekniska nämnden kvartal ett 2025.

Reservationer

Karl-Johan Nybell (C), Christina Strenger Böös (C) och Christer Lidgard (C) reserverar sig skriftligen.
